
UCHWAŁA NR XX/206/2020 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia, Szkoły Policealnej nr 2,  Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych do Wieloprofilowego Zespołu Szkół w Tarnowskich Górach przy ul. Henryka Sienkiewicza 6 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019r. poz. 1148 z późn. zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Z dniem 1 września 2020 roku włącza się Branżową Szkołę II stopnia w Tarnowskich Górach przy ul. 
Henryka Sienkiewicza 6, Szkołę Policealną nr 2 w Tarnowskich Górach przy ul. Henryka Sienkiewicza 6, Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Tarnowskich Górach przy ul. Henryka Sienkiewicza 6, zwane dalej 
"Szkołami" do Wieloprofilowego Zespołu Szkół w Tarnowskich Górach przy ul. Henryka Sienkiewicza 6. 

§ 2.  Szkoły rozpoczną działalność dydaktyczną z dniem 1 września 2020 roku. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2019r. poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197, 

poz.  2245, poz. 2248, Dz. U. z 2020r. poz. 374 

Id: BCB1B6CB-3227-4950-8F7D-651F67DE54C2. Podpisany Strona 1




